
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

02/06/2025Estado
OSV-0670

RV1421 -0033

12/05/20202/06/2025OSV-0670 Fecha Orden
Plazo de entrega

Nombre

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

AUTOMOVILDHS-517-A Cillndros 4 LineaPlaca
104595Modelo 2011 Litraje
GASOLINA3N1EB31S5BK311665Serie

AUTOMOVIL NISSAN TSURU SEDAN TRANS. MANUALDescripcion

DESCR1PCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCERTO

$556.802612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300.00 $300.0010062 GARRAFA DE ANTICONGELANTE 5LTRS QUAKER PIEZA

$180.00 $180.0010328 TEXAS PIEZA

$8,350.84
$2,999.00 $2,999.00EVAPORADOR DE A/A 10140 TOTAL PART PIEZA

$1,100.00 $1,100.00RESISTENCIA DEL MOTOR SOPLADOR DE A/A 14422 TOTAL PART PIEZA

$300.00 $300.00KIT DE SELLOS DE COMPRESOR DE A/A TOTAL PART KIT 14424

$2,800.00 $2,800.0014896 MODIN PIEZARADIADOR DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,568.00
$2,200.00$2,200.00SERVICIO 10657 NA

$1,200.001 $1,200.00NA SERVICIO1645 DESMONTAR Y MONTAR TABLERO

$600.00 $600.00CAMBIO DE RESISTENCIA DE MOTOR SOPLADOR DE A/A SERVICIO 11975 NA

$800.00 $800.0012132 CAMBIO DE RADIADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE NA SERVICIO
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Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO.//DESMONTAR Y MONTAR COMPRESOR PARA 
CAMBIO DE KIT DE SELLOS Y SUMINISTRO DE ACEITE 
PARA COMPRESOR Y CAMBIO DE EVAPORAOR

Municipio

Localldad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo 

Dependencia

secretarIa de administraciOn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

Kilometraje
Disefio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

ACEITE PARA COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO DE
237 ML _ _______ ____

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1421-0032
2 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 5 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

ANALISTA "A" 
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA*



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CATORCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N )

2111114211742AA109000M004002100850N115A2961
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612

$14,475.64TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones 00

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 120 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DONOVAN CALANRICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA NOMBRE:NOMBRE:

ANALISTA "A" ADMINISTRAD<PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|21||OSV-0670|7851|144756400|02062025|10|91|050Saaaa

Cadena Encriptada : YVWIk8/PBfL/0/p2PFfcMUTiZbFW8atEA/EWRAuUoxCyAkuJPhxsSQfU2ljym4F1drh9pseV3gU=

Fuente de 
Financiamiento

$12,479.00
$1,996.64

$0.00
$14,475.64

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114211742AA109000M004002100850N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$5,568.00
$8,350.84

$556780

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica


